
— 22819 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 248

4457

UCHWA£A Nr XXVI/170/08 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie: upowa¿nienia Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Sierakowie
do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecz-
nej w Sierakowie do za³atwiania indywidualnych spraw oraz
do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych
okre�lonych ustaw¹ z dnia 7 wrze�nia 2007 roku o pomocy

osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U.Nr 192, poz. 1378
z pó�n. zm.)

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Grzegorz Adamczak

Na podstawie art. 87 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca
2003 roku o ochronie zabytków i o opiece nad zabytkami
(Dz.U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) Rada Miejska w Sierakowie
po uzyskaniu opinii Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konser-
watora Zabytków uchwala, co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê do realizacji �Programu Opieki Nad
Zabytkami dla Gminy Sieraków na lata 2008-2011� stanowi¹-
cy za³¹cznik do uchwa³y.

4458

UCHWA£A Nr XXVI/178/08 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie: przyjêcia �Programu Opieki Nad Zabytkami dla Gminy Sieraków na lata 2008-2011�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Sieraków.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Grzegorz Adamczak

Poz. 4457, 4458


